KOMUTET MO KYNbTYPE, CMIOPTY U PABOTE C MOJIOAEXXbIO AAMUHNCTPALMN HAPO-©OMUHCKOIO OKPYTA
OBWECTBEHHAA OPTAHMN3ALUNA "¢EAEPALINA MNABAHUA HAPC-©POMMNHCKOIO roPOACKOIO OKPYT A"
MEPBEHCTBO HAPO-®#OMWMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA MO NMIABAHUKO
CenatuHo, 25. - 28.2.2020

MHoro6opbe [eByLLKN

KeHwmHbl, 16 - 17 net - 11 of 18 Events

1. CAMOW/OBA, Anéna 04 Hapo-domunHck 2052 4
2. NOHOBA, Mto60Bb 04 Hapo-domunHck 2043 4
3. WAVKNHA, Tamapa 04 Hapo-®omuHcK 1946 4
4. KYMNMPNAHOBA, EkaTepuHa 03 Hapo-®omuHcK 1566 4
5. CAIbHNKOBA, KceHus 04 CenatuHo 1395 4
[Jesouku, 15 net - 16 of 18 Events
1. MAKAPOBA, lMonuHa 05 Anpeneska 2050 4
2. ATAMAHEHKG, Banepus 05 Hapo-®omMuHCK 1873 4
3. HACEAKMHA, Mapus 05 Anpeneska 1828 4
4. CKAJIO3YBOBA, Bapsapa 05 Anpeneska 1538 4
5. CTOIOBA, EkatepuHa 05 Hapo-®omMuHCK 1491 4
6. AMUTPVEBA, Mapus 05 Hapo-dommHcK 1483 4
7. AEMNOOBA, Codms 05 CensitmHo 1399 4
8. MOCOJIOBA, AHHa 05 Hapo-dommHcK 1363 4
[esouku, 14 net - 17 of 18 Events
1. CTEHWHA, EkaTtepuHa 06 Anpeneska 1911 4
2. XMENOBCKA{, EnvsaseTta 06 CenatnHo 1823 4
3. MATPUKEEBA, JleHa 06 CenatnHo 1788 4
4. OPEXOBA, HacTga 06 CenatnHo 1708 4
5. BAKANO, KceHusa 06 AnpeneBska 1664 4
6. OBUMHHWNKOBA, KceHus 06 Hapo-®omuHck 1611 4
7. ABEPOYKNHA, KpuctnHa 06 CenatnHo 1582 4
8. KOBAJIbUYK, EkatepuHa 06 CenatnHo 1580 4
9. PYAEHKO, AHTOHMHA 06 Hapo-®domunHcK 1541 4
10. TABPUNOBA, AHacTtacus 06 AnpeneBka 1486 4
11. CAIbHNKOBA, VpuHa 06 CenatuHo 1463 4
12. TONYBEBA, AneHa 06 CenatuHo 1372 4
13. NMOINOBA, Mapus 06 Hapo-domurHcK 1353 4
14. YY>XOBA, HOnus 06 Hapo-domurHcK 1295 4
15. IABPUKOBA, Bapsapa 06 Hapo-®omuHcK 1286 4
16. TEPACVMOBA, HacTtsa 06 CenatuHo 1073 4
17. AIEKCEEBA, KpuctunHa 06 Anpeneska 948 4
18. WNLWKWMHA, KpuctuHa 06 Hapo-®omuHcK 474 3
[eBouku, 13 net - 14 of 18 Events
1. XKENTEHKO, AHacTtacus o7 Anpeneska 1941 4
2. TPYBVUBIHA, fapbs 07 Hapo-®omuHcK 1910 4
3. BMPKOKOBA, Apocnasa 07 CensatuHo 1553 4
4. NICAHOBA, AfenunHa 07 Anpeneska 1540 4
5. ATAV, Neitna 07 CensaTuHo 1428 4
6. AGAHACLEBA, /lnga 07 CenatuHo 1294 4
7. BETIOYCOBA, AHacTacus 07 Hapo-dommHCK 1197 4
8. )KOMHWP, Mapus 07 Hapo-dommHcK 1160 4
9. APLLMHOBA, LapuHa 07 Hapo-dommHcK 1077 4
10. APABALKIN, 3nHanga 07 Anpeneska 1061 4
11. WMPAEBA, AHHa 07 Anpeneska 798 4
12. MAHOJIOBA, Bauiepus 07 Anperneska 220 1
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MEPBEHCTBO HAPO-®#OMWMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA MO NMIABAHUKO
CenatuHo, 25. - 28.2.2020

Jesoukn, 12 net - 5 of 18 Events
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. MEPKYJIOBA, Baps

. LLUAMKWHA, Onbra

. AKYBULWNHA, Codbs

. CMVMPHOBA, EkaTtepuHa
. BAPbIKNHA, BapBapa

. OPVHA, Onecsa

. JABJIETOBA, PeHaTa

. MENTbHNKOBA, AnéHa

. MOTAMKWHA, Oapbs
MAKAPOBA, AnekcaHgpa
UNIMHEBA, AHHa
HOBWKOBA, Ennzaseta
MH3BYPI, Ennzaseta
KYPIMHA, Mapus
KAMPAJIOBA, EBreHus

[Jesouku, 11 net - 8 of 18 Events
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Jesoukn, 10 net 1 monoxe - 14 of 18 Events
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. NIO3AH, Japbs

. PYMAHUEBA, Mapus

. TPOWNHA, MapuHa

. NTASONHA, EkatepuHa

. MMOJIMTOBA, EceHus

. APSAMACLEBA, AHa

. BOPOBbEBA, AnuHa

. CEMVHA, tOnus

. KNKHAL3E, Mapraputa
BPALYLAH, NonuHa
FA3NAH, Mapus
CANAXYTONHOBA, CeeTniaHa
BbI/TKOBA, Kamunna
XOOAKOBA, Ennzaseta
BALLUKOBA, Cothus
3YEBA, AnekcaHgpa
MOIOBA, TatbsiHa
CAYNAK, AHTOHNHA

. JOHCKAA, AneHa

. AEMALWKWNHA, AHacTtacus

. IKOBJ/IEBA, Anuca

. KNCENEBA, ApuHa

. TAPXOBA, KceHus

. ATAMAHEHKQ, Bepa

. ATAMNTOBA, /to608Bb

. INTBUHOBA, lMonnHa

. AIMMOBA, MunaHa

. AHOPVEBCKAA, Mapus
. TOPOAVLKAA, AHacTacus
MYNAbIKELWEBA, Mapus
FMALKOBA, AHHa
OJYPMAHOBA, Bacunuca
MAK, AHHa

CALOXWNHA, Bacnnuca
KYMPUAHOBA, Mapus
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CenatnHo
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CenatnHo
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Anpeneska
Hapo-domunHck
Anpeneska
Hapo-®omnHCK
CenatuHo
Anpeneska
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KOMWUTET MO KY/IbTYPE, CMIOPTY U PABOTE C MONOAEXbIO AAMUHUNCTPALMNN HAPO-®OMVHCKOIO OKPYTA

OBWECTBEHHAA OPTAHMN3ALUNA "¢EAEPALINA MNABAHUA HAPC-©POMMNHCKOIO roPOACKOIO OKPYT A"
MEPBEHCTBO HAPO-®#OMWMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA MO NMIABAHUKO
CenatuHo, 25. - 28.2.2020

16. TIABNHCKAA, MonuHa 10 Hapo-®omuHcK 444 4
17. T'YCEBA, MapuHa 10 AnperneBka 440 4
18. NIBAHOBCKA4, Bepa 11 Anpeneska 370 4
19. BENNAEBA, Mapus 10 Hapo-®omMuHcK 342 4
20. KPOTMOTKWHA, Banepus 11 Anpeneska 335 4
21. NOTNOBA, Bapsapa 10 Anpeneska 281 3
22. ECNHA, AHHa 10 Hapo-®omMuHcK 277 4
23. NIOMNOBCKA4, CseTt/iaHa 10 Hapo-domunHck 178 3
24. BACUJIbEBA, Mapusa 11 CenatuHo 129 1
MHoro6opbe HHOLLN
Manbuuky, 17 - 18 net - 12 of 18 Events
1. WENEXOB, ViBaH 02 CensatuHo 2311 4
2. TOKAPEB, OaHuun 03 Hapo-dommHcK 2252 4
3. HEBCTPYEB, JaHunn 03 Hapo-dommHcK 2220 4
4. CUTAYEB, Huknta 02 Hapo-dommHcK 2028 4
5. IAHTYX, PomaH 03 Hapo-dommHcK 1911 4
6. CEHATOP, MaBen 03 Hapo-dommHcK 1908 4
7. CATOAPOER, Tumyp 03 Anpeneska 1785 4
8. POIoB, Makcum 03 AnpeneBka 1660 4
Manbunku, 16 net - 15 of 18 Events
1. TAJIMYEHKO, Huknta 04 Hapo-®omuHck 2131 4
2. CMNPHOB, ViBaH 04 CenatnHo 1946 4
3. XJ/1bL OB, 3ayapa 04 Hapo-®domunHcK 1937 4
4. MYJIObIKEWEB, Mnxaun 04 AnpeneBska 1874 4
5. NOONNMNANNH, AnekcaHap 04 CendatnHo 1857 4
6. BACU/IbEB, Huknta 04 CenatnHo 1840 4
7. YMEHKO, Makcum 04 Hapo-domurHcK 1805 4
8. BAKAPUYK, MnbA 04 AnpeneBka 1761 4
9. MALIKO, Nnb# 04 Hapo-domurHcK 1697 4
10. MOCTHNKOB, Makcum 04 Hapo-domurHcK 1352 4
11. PUNNIATOB, ApTém 04 AnpeneBka 622 2
Mauibuukm, 15 net - 14 of 18 Events
1. BONTEHKOB, Bnagucnas 05 Anpeneska 2134 4
2. BAWWWHCKWI, Oannmn 05 Anpeneska 2073 4
3. CMWPHOB, Erop 05 Hapo-®omuHcK 1825 4
4. BY3AbITAP, Erop 05 Hapo-®omuHcK 1691 4
5. MPOLWWH, Kupunn 05 Hapo-®omuHcK 1573 4
6. MOMNOB, Hukonaii 05 Hapo-dommnHcK 1554 4
7. KOMNCCAPOB, KoHCTaHTuH 05 Anpeneska 1549 4
8. BYPJIAKA, T'puropuii 05 Hapo-dommnHcK 1426 4
9. POMAHOB, VBaH 05 Anpeneska 1418 4
10. AMUTPUEB, Anekcei 05 Hapo-dommHCK 1400 4
11. TONOBCKOW, AHTOH 05 Anpeneska 1385 4
12. ABPOCVMOB, ApceHuii 05 CensitHo 1332 4
13. CENELKWI, Bnagucnas 05 Hapo-dommHcK 1266 4
14. 3AXAPOB, Omutpnin 05 Hapo-®omuHck 1250 4
15. JAHBWWH, NBaH 05 Hapo-®omuHcK 1245 4
16. METPOB, VBaH 05 Anpeneska 1239 4
17. BALLWVHCKWW, PycnaH 05 Anpeneska 1214 4
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18. KABJIOB, Erop

19. MYCUNXWNH, AHTOH
20. PA3YMOB, Erop

21. BATPAHVIH, Masen
22. MAP®EHOB, Cepreit

Manbuukn, 14 net - 5 of 18 Events

. 3EHUNH, AHppeii

. PYBLIOB, ApTéMm

. WWLEMNAEB, Erop

. PbIIMH, Bnagncnas

. JEHWCOB, AaHuun

. INCOroP, Makcnm

. JYPMAHOB, Erop

. PbDKOB, Nnbsa

. WNbKWH, Nnbsa

10. KPbINOB-HAXTUTAN, Kupunn
11. JABbIAOB, Erop

12. KOMAPOB, PomaH

13. BOHOAPEHKO, AaHunn
14. MAJTbKA, Erop

15. A/IbILUHMKOB, Cepreii
16. PbIKYHOB, Makap

17. CAITYCb, AHpgpeit

18. HABOKW/H, HukuTa
19. APOXOKWH, AHapeii
20. BAVIBYPTSH, CrenaH
21. 3AKAPAH, ApTyp

22. KY3HELLOB, ApTém
23. APO340B, AHpapeli
24. CAMAOB, lNasen

25. CAJIbHVKOB, ®énop
26. TPEAH, Kapn6

O©CoO~NOOOUTLA~WNPEP

Manbuukn, 13 net - 8 of 18 Events

. IETOB, Erop

. CEPABWVH, Erop

. JIEBEAEB, JaHunn

. KO3M10B, Bnagucnas
. TPYHOB, Huknta

. OHMLEHKO, Masen
. CANNAEB, fasnp,

. TNXAUEB, Makcum
.T'YCAPOB, ApTém
10. WWAPKAHOB, ®épnop
11. TAJIMYEHKO, Bnagnmup
12. KOPOJIEB, VBaH

13. CABOCTUKOB, VBaH
14. MEYHWKOB, MartBeii
15. BbIKOB, Vnbs
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AnpeneBska
CenatuHo
AnpeneBka
CenatuHo
CenatuHo
Hapo-domunHck
Hapo-®omnHCK
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Hapo-®omnHCK
Hapo-®omnHCK
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Hapo-®omMuHCK
Anpeneska
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KOMWUTET MO KY/IbTYPE, CMIOPTY U PABOTE C MONOAEXbIO AAMUHUNCTPALMNN HAPO-®OMVHCKOIO OKPYTA

OBWECTBEHHAA OPTAHMN3ALUNA "¢EAEPALINA MNABAHUA HAPC-©POMMNHCKOIO roPOACKOIO OKPYT A"
MEPBEHCTBO HAPO-®#OMWMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA MO NMIABAHUKO
CenatuHo, 25. - 28.2.2020

Manbuunkn, 12 net - 16 of 18 Events

O©CoOoO~NO O WNPRE

. KANYTA, fennc

. CTAPOCTWH, ApceHwii
. CEObIX, NBaH

. EPMAKOB, Nnbs

. SBEMNAHNUbIH, BorpaH
. )KENTEHKO, ApTtemuii

. METPYCEB, Makcum

. BEAALWKWH, Anewa

. WAMNHOB, OaHunanb
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

APAKENAH, Mywer
OANIYINH, dapxar
XAYATPAL, AseT
NbICOB, Kupunn
MNXA/IBYEHKOB, AHppeii
UMKW/TbANH, Bnagucnas
CMELKOW, MaTseii
MOMOB, Masen
MNMOTEMKWH, AnekcaHap
MOWCEEHKO, Erop
NYHWH, Aptem

KABAEB, CtenaH
MAPTWH, OJaHunn
MNAP®EHOB, AnekcaHap
rPULEHKO, Auma
CAKOB, CaBenwuii
KAJTYTUH, NaBen
HVKAHOPOB, AmuTpunia
KOCTWH, Anekceii
BEKOB, HypauH

Manbuukn, 11 net - 14 of 18 Events

O©CoOO~NOOOA~AWNLER
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. MAPTKOXWH, Muxaun

. MVLWWEHKO, Erop

. KPAMMNBWH, PomaH

. XPAMOB, Muxaun

. MYNObIKELWEB, Huknta
. TAHA, [annan

. POAVH, AaHumn

. APUX, Masen

. BENONAMNOTKO, Oner
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
. AHTOHOB, CssaTocnaB
18.
19.
20.

MAPLWNH, Bnagnmup
MAMNOPOB, ®&anop
CAMNOXXHWKOB, Tumodpeii
PYKC, AaHnnn

FPULIAIA, EBrenuii
NAWEHKO, Bagum
NABPUKOB, ApceHuii

LLYUKNH, ®énop
KAMKWVH, ®enop
FAPTANA, Apxun
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AnpeneBska
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Hapo-domunHck
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CenatnHo
Hapo-®omnHCK
Hapo-®omnHCK
Hapo-®omMuHCK
Anpeneska
Hapo-®omMuHCK
Anpeneska
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KOMWUTET MO KY/IbTYPE, CMIOPTY U PABOTE C MONOAEXbIO AAMUHUNCTPALMNN HAPO-®OMVHCKOIO OKPYTA

OBWECTBEHHAA OPTAHMN3ALUNA "¢EAEPALINA MNABAHUA HAPC-©POMMNHCKOIO roPOACKOIO OKPYT A"
MEPBEHCTBO HAPO-®#OMWMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA MO NMIABAHUKO
CenatuHo, 25. - 28.2.2020

Manbuukn, 10 net n mosnoxe - 13 of 18 Events
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. MAHPWH, [JeHuc
. JOPOLLVIH, Cepreii

. COKO/OB, Tumodel

. DE[IH, ApTém

. TNEMBOLIKNI, ®énop

NYBYEHKO, Cawa

. TOKAPEB, AnekcaHgp
. KYTAKOB, Anekceli

. AMUTPUEB, Makcum
10.
11.
12.
13.
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15.
16.
17.
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21.
22.
23.
. JEMEHbBLWH, Erop
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

METPAYKOE, Bagnwm
CEAbIX, Knpunn
BbIKOB, PycnaH
CEPJIOKOB, AmuTpnii
OYKWNH, Anekceit
BEHEOWMKTOB, Hun
YEPEMNOB, Kupunn
FTABEXALSE, Muxaunn
OCIMNHHWKOB, ApTem
MACBKOB, ®ununn
HUKNTNH, Bcesonog
KAPTALLOB, OaHuna
UMPUVKOB, Cepreii
DANIYNINH, Acxart

NMMHAEB, ApTem
PbDKOB, Erop

KOTOB, Kupunn
MOCWH, Unbsa
KY3HELOB, Vnbs
MOWCEEB, Martseii
CTAPUVKOB, Bnagumup
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Anpeneska
CenatnHo
Anpeneska
Anpeneska
CenatuHo
Hapo-domunHck
AnpeneBka
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AnpeneBka
Anpeneska
Anpeneska
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CensatuHo
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Hapo-®omuHck
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251
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228
227
222
210
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177
134
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